
ZARZĄDZENIE  NR 5/2016 
 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku w  sprawie  regulaminów 
korzystania z obiektów sportowych i rekreacyjnych zarządzanych przez Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Szczecinku 
___________________________________________________________________  
 
Na podstawie § 9 i 14 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku zarządzam, 
co następuje: 
 
1.1. 
Wprowadzam w życie jako obowiązujące w Ośrodku Sportu i Rekreacji  
w Szczecinku, następujące regulaminy: 

a/ Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy ulicy Jasnej 2  
  w Szczecinku; 

b/ Regulamin korzystania z boiska do siatkówki plażowej przy ul. Słowiańskiej 2 
w Szczecinku; 

c/ Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy ul. Słowiańskiej 2  
w Szczecinku; 

d/ Regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego przy Placu Młyńskim  
w Szczecinku; 

e/ Regulamin korzystania z boiska piłkarskiego przy ul. Sójczej w Szczecinku; 
f/ Regulamin korzystania z boiska piłkarskiego przy ul. Polnej w Szczecinku; 
g/ Regulamin korzystania z boisk piłkarskich przy ul. Piłsudskiego w Szczecinku; 
h/ Regulamin korzystania z Placu Koncertowego przy ul. Kołobrzeskiej  

w Szczecinku 
i/ Regulamin korzystania z Miejskiej Stanicy Wędkarskiej przy ul. Kilińskiego  

w Szczecinku 
1.2. 
Regulaminy, o których mowa w punkcie 1.1. stanowią załączniki od 1 do 9 do 
niniejszego zarządzenia.  
 
2.1. 
Zobowiązuję zastępcę dyrektora ds. utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych 
OSiR do zapoznania z treścią regulaminów wszystkich podległych mu pracowników. 
2.2. 
Zobowiązuję zastępcę dyrektora ds. utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych 
do umieszczenia treści regulaminów na terenie obiektów, których dotyczą.  
 
3.1. 
Kierownik kancelarii zapewni umieszczenie treści regulaminów na stronie 
internetowej OSiR.  
 
4.1. 
Zarządzenie niniejsze, za potwierdzenie odbioru otrzymują: 
 a/ zastępcę dyrektora ds. utrzymania obiektów sportowych i rekreacyjnych, 
 b/ specjalista ds. piłki nożnej, 
 d/ kierownik kancelarii. 
 
         DYREKTOR 

Ośrodka Sportu i Rekreacji  

Szczecinek, dnia 15 lipca 2016 roku.             w Szczecinku 

        Maciej Makselon 



                                               Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 5/2016 

                                                                                             Dyrektora OSiR z dnia 15.07.2016r. 
  

 

REGULAMIN 

korzystania z boiska wielofunkcyjnego ogólnodostępnego o nawierzchni sztucznej 

oraz z piasku naturalnego usytuowanego przy Hali Sportowej – ul. Jasna 2 

 

§1 

Postanowienia ogólne 

1. Zespół boisk wielofunkcyjnych jest administrowany przez Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Szczecinku i jest częścią zewnętrznej infrastruktury sportowej znajdującej  

się na terenie obiektu przy ul. Jasnej 2 w Szczecinku. 

2. Regulamin określa zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego z wierzchnią 

warstwą poliuretanową, z boiska do piłki siatkowej o nawierzchni poliuretanowej,  

z boiska do siatkówki plażowej o nawierzchni z piasku naturalnego oraz ze skoczni  

w dal, zwanych w dalszej części niniejszego Regulaminu Obiektem.  

3. Wejście na teren i korzystanie z Obiektu jest jednoznaczne z akceptacją zapisów 

niniejszego Regulaminu. 

4. Obiekt składa się z  boiska do piłki ręcznej, piłki siatkowej, piłki koszykowej, 

plażowej piłki siatkowej oraz skoczni w dal. 

5. Obiekt czynny jest w godzinach otwarcia  Hali Sportowej OSiR usytuowanej  

przy ul. Jasnej 2 w Szczecinku. Czas otwarcia obiektu może ulec zmianie w zależności 

od zainteresowania korzystających oraz warunków atmosferycznych panujących na 

zewnątrz. 

6. Ośrodek Sportu i Rekreacji zastrzega sobie możliwość zmiany terminu i godzin 

otwarcia Obiektu, o którym mowa w § 1 ust. 5 w zależności od zainteresowania 

klientów i warunków atmosferycznych. 

7. Obiekt służy do gier i zajęć sportowych. 

 

§2 

Rezerwacja 

Boisko wielofunkcyjne jest ogólnodostępne w godzinach 07:00 - 21:00 w okresie zimowym 

(od listopada do kwietnia) oraz w godzinach 07:00 – 22:00 w okresie letnim (od maja do 

września). Korzystanie z obiektu nie wymaga wcześniejszej rezerwacji. 

 

§3 

Zasady korzystania 

Zasady korzystania z Obiektu: 

1. Na teren Obiektu wchodzi się w obuwiu i w stroju sportowym. 

2. Na terenie Obiektu obowiązuje zasada zachowania czystości, porządku oraz 

wykonywania poleceń obsługi obiektu. 

3. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie Obiektu jedynie pod opieką osób 

dorosłych. 

4. Za osoby niepełnoletnie korzystające z Obiektu odpowiedzialność ponoszą ich 

opiekunowie. 



5. Za bezpieczeństwo osób biorących udział w zajęciach odpowiada prowadzący zajęcia. 

Korzystający z Obiektu, jak również osoba odpowiedzialna za grupę jest zobowiązana 

każdorazowo przed rozpoczęciem zajęć do sprawdzenia stanu technicznego Obiektu. 

W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości prowadzący zajęcia ma obowiązek 

zrezygnować z  korzystania z niego podczas zajęć oraz powiadomić o zaistniałym 

fakcie obsługę Obiektu. 

6. Opiekun grupy jest zobowiązany do pouczenia swoich podopiecznych  o zasadach 

korzystania z Obiektu. 

7. Za bezpieczeństwo korzystania z Obiektu podczas zawodów sportowych i turniejów  

odpowiada organizator imprezy. 

8. Każdorazowy przypadek naruszenia niniejszego Regulaminu skutkuje niezwłocznym 

usunięciem klienta z Obiektu, a wobec sprawcy naruszenia może zostać ustanowiony 

przez OSiR Szczecinek czasowy lub całkowity zakaz wstępu. 

 

§4 

Zakazy 

Na terenie Obiektu zabrania się: 

1. Używania butów piłkarskich typu korki oraz kolców 

2. Niszczenia urządzeń i wyposażenia na terenie Obiektu. 

3. Wnoszenia opakowań szklanych i metalowych oraz innych przedmiotów 

niebezpiecznych. 

4. Wnoszenia i spożywania alkoholu  na terenie obiektu. 

5. Palenia tytoniu oraz zażywania środków odurzających. 

6. Pozostawiania śmieci oraz odpadów, w tym gum do żucia w piasku. 

7. Wprowadzania zwierząt. 

8. Wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi oraz wprowadzania innego sprzętu 

niezgodnego z przeznaczeniem Obiektu. 

9. Zakłócania porządku publicznego, nieobyczajnego zachowania oraz używania 

wulgarnego słownictwa, przeszkadzania w zajęciach lub w grze. 

10. Korzystania z Obiektu w sposób niezgodny z przeznaczeniem lub w stanie  

po spożyciu alkoholu albo w stanie odurzenia wywołanego innymi  środkami. 

 

§5 

Zasady odpowiedzialności za szkody 

1. Za szkody materialne powstałe na terenie Obiektu z winy korzystającego 

odpowiedzialność ponosi sprawca. 

2. Ewentualne szkody korzystający zobowiązany jest zgłosić obsłudze niezwłocznie  

po ich zaistnieniu lub stwierdzeniu. 

3. Za  zniszczenie urządzeń i wyposażenia na terenie Obiektu, obowiązuje odpłatność  

w pełnej wysokości wartości szkody. 

4. Za szkody spowodowane przez nieletnich  odpowiadają rodzice lub ich opiekunowie. 

5. Ośrodek Sportu i Rekreacji zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania   

za wyrządzone na terenie Obiektu szkody, w tym także za naruszenie dobrego 

wizerunku jednostki. 

 

 



§6 

Wyłączenia odpowiedzialności 

Za zdarzenia i wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego Regulaminu, a także 

wskazań obsługi Obiektu, Ośrodek  Sportu i Rekreacji  w Szczecinku nie ponosi 

odpowiedzialności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 5/2016 

                                                                                             Dyrektora OSiR z dnia 15.07.2016r. 

 

 
REGULAMIN 

korzystania z boiska ogólnodostępnego do siatkówki plażowej o nawierzchni z 

piasku naturalnego usytuowanego przy Hali Sportowej - ul. Słowiańska 2 

 

§1 

Postanowienia ogólne 

1. Boisko do siatkówki jest administrowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Szczecinku i jest częścią zewnętrznej infrastruktury sportowej znajdującej  

się na terenie obiektu przy ul. Słowiańskiej 2 w Szczecinku. 

2. Regulamin określa zasady korzystania z boiska do siatkówki plażowej o nawierzchni  

z piasku naturalnego. 

3. Wejście na teren i korzystanie z boiska do siatkówki plażowej  jest jednoznaczne  

z akceptacją zapisów niniejszego Regulaminu. 

4. Boisko do siatkówki plażowej jest czynne w okresie od 1 maja do 30 października  

w godzinach otwarcia obiektu z zgodnie z planem oraz w oparciu o złożone 

zamówienia, rezerwacje i obowiązujące umowy. Czas otwarcia boiska może ulec 

zmianie w zależności od warunków atmosferycznych panujących na zewnątrz. 

5. Ośrodek Sportu i Rekreacji zastrzega sobie możliwość zmiany terminu i godzin 

otwarcia boiska, o którym mowa w § 1 ust. 4 w zależności od zainteresowania 

klientów i warunków atmosferycznych. 

6. Boisko do siatkówki plażowej służy do gry i zajęć z siatkówki plażowej. 

 

§2 

Rezerwacja 

Rezerwacji boiska do siatkówki plażowej można dokonywać codziennie od poniedziałku  

do piątku w godzinach od 07.00 do 22.00 osobiście w Hali Sportowej przy ul. Słowiańskiej 2 

w Szczecinku lub telefonicznie dzwoniąc pod nr tel.  947165441. 

 

§3 

Zasady korzystania 

Zasady korzystania z boiska do siatkówki plażowej: 

1. Pierwszeństwo korzystania z boiska mają klienci, którzy dokonali rezerwacji obiektu. 

2. Na boisko wchodzi się bez obuwia i w stroju sportowym. 

3. Na boisku obowiązuje zasada zachowania czystości, porządku oraz wykonywania 

poleceń obsługi obiektu. 

4. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie boiska jedynie pod opieką osób 

dorosłych. 

5. Za osoby niepełnoletnie korzystające z boiska odpowiedzialność ponoszą ich 

opiekunowie. 

6. Za bezpieczeństwo osób biorących udział w zajęciach odpowiada prowadzący zajęcia. 

Osoba odpowiedzialna za grupę jest zobowiązana każdorazowo przed rozpoczęciem 

zajęć do sprawdzenia stanu technicznego boiska. W przypadku stwierdzenia 



nieprawidłowości prowadzący zajęcia ma obowiązek zrezygnować z  korzystania  

z niego podczas zajęć oraz powiadomić o zaistniałym fakcie obsługę kompleksu. 

7. Opiekun grupy  jest zobowiązany do pouczenia swoich podopiecznych  o zasadach 

korzystania z boiska. 

8. Za bezpieczeństwo korzystania z boiska podczas zawodów sportowych i turniejów  

odpowiada organizator imprezy. 

9. Każdorazowy przypadek naruszenia niniejszego Regulaminu skutkuje niezwłocznym 

usunięciem klienta z boiska, a wobec sprawcy naruszenia może zostać ustanowiony 

przez OSiR Szczecinek czasowy lub całkowity zakaz wstępu. 

 

§4 

Zakazy 

Zabrania się: 

1. Niszczenia urządzeń i wyposażenia na terenie obiektu. 

2. Wnoszenia opakowań szklanych i metalowych oraz innych przedmiotów 

niebezpiecznych. 

3. Wnoszenia i spożywania alkoholu  na terenie obiektu. 

4. Palenia tytoniu oraz zażywania środków odurzających. 

5. Pozostawiania śmieci oraz odpadów, w tym gum do żucia  w piasku na całym 

obszarze boiska oraz obiektu. 

6. Wprowadzania zwierząt. 

7. Wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi oraz wprowadzania innego sprzętu 

niezgodnego z przeznaczeniem boiska do piłki plażowej. 

8. Zakłócania porządku publicznego, nieobyczajnego zachowania oraz używania 

wulgarnego słownictwa, przeszkadzania w zajęciach lub w grze. 

9. Korzystania z boiska i wyposażenia w sposób niezgodny z przeznaczeniem lub  

w stanie po spożyciu alkoholu albo w stanie odurzenia wywołanego innymi środkami. 

 

§5 

Zasady odpowiedzialności za szkody 

1. Za szkody materialne powstałe na terenie kompleksu z winy klienta odpowiedzialność 

ponosi sprawca. 

2. Ewentualne szkody klient zobowiązany jest zgłosić obsłudze niezwłocznie  

po ich zaistnieniu lub stwierdzeniu. 

3. Za zniszczenie urządzeń i wyposażenia na terenie obiektu, obowiązuje odpłatność  

w pełnej wysokości wartości szkody. 

4. Za szkody spowodowane przez nieletnich  odpowiadają rodzice lub ich opiekunowie. 

5. Ośrodek Sportu i Rekreacji zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania   

za wyrządzone na terenie boiska szkody, w tym także za naruszenie dobrego 

wizerunku jednostki. 

 

§6 

Wyłączenia odpowiedzialności 

Za zdarzenia i wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego Regulaminu, a także 

wskazań obsługi obiektu, Ośrodek  Sportu i Rekreacji  w Szczecinku nie ponosi 

odpowiedzialności. 



                                                  Załącznik nr 3 do 
Zarządzenia Nr 5/2016 

                                                                                             Dyrektora OSiR z dnia 15.07.2016r. 

 

 
REGULAMIN 

korzystania z boiska wielofunkcyjnego ogólnodostępnego o nawierzchni sztucznej  

usytuowanego przy Hali Sportowej – ul. Słowiańska 2 

 

§1 

Postanowienia ogólne 

1. Boisko wielofunkcyjne jest administrowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Szczecinku i jest częścią zewnętrznej infrastruktury sportowej znajdującej  

się na terenie obiektu przy ul. Słowiańskiej 2 w Szczecinku. 

2. Regulamin określa zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego z wierzchnią 

warstwą poliuretanową. 

3. Wejście na teren i korzystanie z boiska wielofunkcyjnego jest jednoznaczne  

z akceptacją zapisów niniejszego Regulaminu. 

4. Boisko wielofunkcyjne składa się z  boiska do piłki ręcznej, piłki siatkowej oraz piłki 

koszykowej. 

5. Boisko wielofunkcyjne jest czynne w godzinach otwarcia  obiektu.  

Czas otwarcia boiska może ulec zmianie w zależności od zainteresowania 

użytkowników i warunków atmosferycznych panujących na zewnątrz. 

6. Ośrodek Sportu i Rekreacji zastrzega sobie możliwość zmiany terminu i godzin 

otwarcia boiska, o którym mowa w § 1 ust. 5 w zależności od zainteresowania 

użytkowników i warunków atmosferycznych. 

7. Boisko wielofunkcyjne służy do gier i zajęć sportowych. 

 

§2 

Rezerwacja 

Boisko wielofunkcyjne jest ogólnodostępne w godzinach 07:00 - 21:00 w okresie zimowym 

(od listopada do kwietnia) oraz w godzinach 07:00 – 22:00 w okresie letnim (od maja do 

września). Korzystanie z obiektu nie wymaga wcześniejszej rezerwacji. 

 

§3 

Zasady korzystania 

Zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego: 

1. Na boisko wchodzi się w obuwiu i w stroju sportowym. 

2. Na boisku obowiązuje zasada zachowania czystości, porządku oraz wykonywania 

poleceń obsługi obiektu. 

3. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie boiska jedynie pod opieką osób 

dorosłych. 

4. Za osoby niepełnoletnie korzystające z boiska odpowiedzialność ponoszą  

ich opiekunowie. 

5. Za bezpieczeństwo osób biorących udział w zajęciach odpowiada prowadzący zajęcia. 

Osoba odpowiedzialna za grupę jest zobowiązana każdorazowo przed rozpoczęciem 

zajęć do sprawdzenia stanu technicznego boiska. W przypadku stwierdzenia 



nieprawidłowości prowadzący zajęcia ma obowiązek zrezygnować z korzystania  

z  niego podczas zajęć  oraz powiadomić o zaistniałym fakcie obsługę kompleksu. 

6. Opiekun grupy  jest zobowiązany do pouczenia swoich podopiecznych  o zasadach 

korzystania z boiska. 

7. Za bezpieczeństwo korzystania z boiska podczas zawodów sportowych i turniejów  

odpowiada organizator imprezy. 

8. Każdorazowy przypadek naruszenia niniejszego Regulaminu skutkuje niezwłocznym 

usunięciem klienta z boiska, a wobec sprawcy naruszenia może zostać ustanowiony 

przez OSiR Szczecinek czasowy lub całkowity zakaz wstępu. 

 

§4 

Zakazy 

Zabrania się: 

1. Używania butów piłkarskich typu korki oraz kolców. 

2. Niszczenia urządzeń i wyposażenia na terenie obiektu. 

3. Wnoszenia opakowań szklanych i metalowych oraz innych przedmiotów 

niebezpiecznych. 

4. Wnoszenia i spożywania alkoholu na terenie obiektu. 

5. Palenia tytoniu oraz zażywania środków odurzających. 

6. Pozostawiania śmieci oraz odpadów, w tym gum do żucia w piasku na całym obszarze 

boiska oraz obiektu. 

7. Wprowadzania zwierząt. 

8. Wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi oraz wprowadzania innego sprzętu 

niezgodnego z przeznaczenie boiska do piłki plażowej. 

9. Zakłócania porządku publicznego, nieobyczajnego zachowania oraz używania 

wulgarnego słownictwa, przeszkadzania w zajęciach lub w grze. 

10. Korzystania z boiska i wyposażenia w sposób niezgodny z przeznaczeniem  

lub w stanie po spożyciu alkoholu albo w stanie odurzenia wywołanego innymi  

środkami. 

 

§5 

Zasady odpowiedzialności za szkody 

1. Za szkody materialne powstałe na terenie kompleksu z winy klienta odpowiedzialność 

ponosi sprawca. 

2. Ewentualne szkody klient zobowiązany jest zgłosić obsłudze niezwłocznie  

po ich zaistnieniu lub stwierdzeniu. 

3. Za zniszczenie urządzeń i wyposażenia na terenie obiektu, obowiązuje odpłatność  

w pełnej wysokości wartości szkody. 

4. Za szkody spowodowane przez nieletnich  odpowiadają rodzice lub ich opiekunowie. 

5. Ośrodek Sportu i Rekreacji zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania   

za wyrządzone na terenie boiska szkody, w tym także za naruszenie dobrego 

wizerunku jednostki. 

 

 

 

 



§6 

Wyłączenia odpowiedzialności 

Za zdarzenia i wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego Regulaminu, a także 

wskazań obsługi obiektu, Ośrodek  Sportu i Rekreacji  w Szczecinku nie ponosi 

odpowiedzialności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  Załącznik nr 4 do 
Zarządzenia Nr 5/2016 

                                                                                             Dyrektora OSiR z dnia 15.07.2016r. 

 
 

REGULAMIN 

korzystania z boiska wielofunkcyjnego ogólnodostępnego o nawierzchni sztucznej  

- Plac Młyński 

 

§1 

Postanowienia ogólne 

1. Boisko wielofunkcyjne jest administrowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Szczecinku i jest częścią zewnętrznej infrastruktury sportowej znajdującej  

się przy ul. Pomorskiej – Plac Młyński w Szczecinku. 

2. Regulamin określa zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego z wierzchnią 

warstwą poliuretanową. 

3. Wejście na teren i korzystanie z boiska wielofunkcyjnego jest jednoznaczne  

z akceptacją zapisów niniejszego Regulaminu. 

4. Boisko wielofunkcyjne składa się z  boiska do piłki ręcznej, piłki siatkowej oraz piłki 

koszykowej. 

5. Boisko wielofunkcyjne jest czynne w godzinach 07:00 - 21:00 w okresie zimowym 

(od listopada do kwietnia) oraz w godzinach 07:00 – 22:00 w okresie letnim (od maja 

do września). 

6. Ośrodek Sportu i Rekreacji zastrzega sobie możliwość zmiany terminu i godzin 

otwarcia boiska, o którym mowa w § 1 ust 5 w zależności od zainteresowania 

użytkowników i warunków atmosferycznych. 

7. Boisko wielofunkcyjne służy do gier i zajęć sportowych. 

 

§2 

Rezerwacja 

Boisko wielofunkcyjne jest ogólnodostępne w godzinach 07:00 - 21:00 w okresie zimowym 

(od listopada do kwietnia) oraz w godzinach 07:00 – 22:00 w okresie letnim (od maja do 

września). Korzystanie z obiektu nie wymaga wcześniejszej rezerwacji. 

 

§3 

Zasady korzystania 

Zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego: 

1. Na boisko wchodzi się w obuwiu i w stroju sportowym. 

2. Na boisku obowiązuje zasada zachowania czystości i porządku. 

3. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie boiska jedynie pod opieką osób 

dorosłych. 

4. Za osoby niepełnoletnie korzystające z boiska odpowiedzialność ponoszą  

ich opiekunowie. 

5. Za bezpieczeństwo osób biorących udział w zajęciach odpowiada prowadzący zajęcia. 

Osoba odpowiedzialna za grupę jest zobowiązana każdorazowo przed rozpoczęciem 

zajęć do sprawdzenia stanu technicznego boiska. W przypadku stwierdzenia 



nieprawidłowości prowadzący zajęcia ma obowiązek zrezygnować z korzystania  

z  niego podczas zajęć  oraz powiadomić o zaistniałym fakcie pracowników Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Szczecinku. 

6. Opiekun grupy  jest zobowiązany do pouczenia swoich podopiecznych  o zasadach 

korzystania z boiska. 

7. Za bezpieczeństwo korzystania z boiska podczas zawodów sportowych i turniejów  

odpowiada organizator imprezy. 

8. Każdorazowy przypadek naruszenia niniejszego Regulaminu skutkuje niezwłocznym 

usunięciem użytkownika z boiska, a wobec sprawcy naruszenia może zostać 

ustanowiony przez OSiR Szczecinek czasowy lub całkowity zakaz wstępu. 

 

§4 

Zakazy 

Zabrania się: 

1. Używania butów piłkarskich typu korki oraz kolców. 

2. Niszczenia urządzeń i wyposażenia na terenie obiektu. 

3. Wnoszenia opakowań szklanych i metalowych oraz innych przedmiotów 

niebezpiecznych. 

4. Wnoszenia i spożywania alkoholu na terenie obiektu. 

5. Palenia tytoniu oraz zażywania środków odurzających. 

6. Pozostawiania śmieci oraz odpadów na całym obszarze boiska. 

7. Wprowadzania zwierząt. 

8. Wjeżdżania pojazdami dwu i jednośladowymi oraz wprowadzania innego sprzętu 

niezgodnego z przeznaczeniem boiska. 

9. Zakłócania porządku publicznego, nieobyczajnego zachowania oraz używania 

wulgarnego słownictwa, przeszkadzania w zajęciach lub w grze. 

10. Korzystania z boiska i wyposażenia w sposób niezgodny z przeznaczeniem  

lub w stanie po spożyciu alkoholu albo w stanie odurzenia wywołanego innymi  

środkami. 

 

§5 

Zasady odpowiedzialności za szkody 

1. Za szkody materialne powstałe na terenie boiska z winy użytkownika 

odpowiedzialność ponosi sprawca. 

2. Ewentualne szkody użytkownik zobowiązany jest zgłosić pracownikom Ośrodka 

Sportu i Rekreacji niezwłocznie po ich zaistnieniu lub stwierdzeniu. 

3. Za zniszczenie urządzeń i wyposażenia na terenie obiektu, obowiązuje odpłatność  

w pełnej wysokości wartości szkody. 

4. Za szkody spowodowane przez nieletnich  odpowiadają rodzice lub ich opiekunowie. 

5. Ośrodek Sportu i Rekreacji zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania   

za wyrządzone na terenie boiska szkody, w tym także za naruszenie dobrego 

wizerunku jednostki. 

 

 

 

 



§6 

Wyłączenia odpowiedzialności 

Za zdarzenia i wypadki spowodowane nieprzestrzeganiem niniejszego Regulaminu, Ośrodek  

Sportu i Rekreacji w Szczecinku nie ponosi odpowiedzialności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  Załącznik nr 5 do 
Zarządzenia Nr 5/2016 

                                                                                             Dyrektora OSiR z dnia 15.07.2016r. 

 
REGULAMIN 

korzystania z piłkarskiego boiska treningowego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku  

zlokalizowanego przy ul. Sójczej 

 
§ 1 

CZĘŚĆ OGÓLNA 

 

1. Boisko piłkarskie zlokalizowane przy ul. Sójczej w Szczecinku, stanowi własność 

Miasta Szczecinek, służącą rozwojowi sportu i rekreacji oraz przeprowadzeniu 

rozgrywek piłkarskich i rugby. 

2. Do dyspozycji jest jedno boisko piłkarskie z nawierzchnią trawiastą. 

3. Z boiska mogą korzystać drużyny piłkarskie i rugby oraz zorganizowane grupy 

szkolne i sportowe, będące pod nadzorem trenera, nauczyciela lub instruktora. 

4. Osoby przebywające na boisku – za wcześniejszą zgodą administratora – mogą 

korzystać z pomieszczenia socjalnego usytuowanego w jego bezpośrednim 

sąsiedztwie. 

5. Administrowanie boiskiem prowadzi Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku.  

 

§ 2 

WARUNKI KORZYSTANIA 

 

1. Przed wejściem na boisko należy obowiązkowo zapoznać się z niniejszym 

regulaminem. 

2. Każda osoba znajdująca się na terenie boiska winna obowiązkowo podporządkować 

się przepisom regulaminu oraz zaleceniom zarządzającego i obsługi. 

3. Na terenie boisk jak i w ich sąsiedztwie obowiązuje zakaz: 

a. palenia papierosów, 

b. spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i innych środków odurzających, 

c. wprowadzania zwierząt, 

d. poruszania się na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym podobnym sprzęcie, 

e. korzystania z boiska po godzinach otwarcia, 

f. zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników zajęć.  

4. Zabrania się wnoszenia na teren boisk materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, 

takich jak: butelki, puszki, kubki itp. wykonanych z kruchego, pękającego lub 

twardego materiału. 

5. Wszystkich korzystających z boisk obowiązuje strój sportowy oraz odpowiednie 

obuwie sportowe. Na boisku trawiastym dopuszcza się grę i trening  

w obuwiu z korkami wyłącznie o podłożu gumowym i plastikowym.  

6. Na terenie całego obiektu boisk obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów 

BHP. 

§ 3 

ZASADY KORZYSTANIA 

 

1. Na boisku mogą przebywać jednocześnie: 

a. dwie drużyny w przypadku rozgrywania meczu, 

b. przedstawiciele jednego klubu sportowego (instytucji, stowarzyszenia, szkoły itp.)  

w czasie zajęć treningowych. 



2. Zajęcia mogą odbywać się tylko pod opieką uprawnionego trenera, nauczyciela  

lub instruktora. 

3. Osoby prowadzące zajęcia (trener, nauczyciel, instruktor) odpowiedzialne  

są za bezpieczeństwo ćwiczących oraz za właściwą organizację zajęć, porządek  

i dyscyplinę ćwiczących.  

4. Osoby prowadzące zajęcia (trener, nauczyciel lub instruktor) powinny sprawdzić stan 

techniczny urządzeń i sprzętu sportowego, który użytkować będą korzystający z boisk, 

a w przypadku zauważenia usterek, niezwłocznie zgłosić ten fakt zarządzającemu 

boiskami. 

5. W sytuacji niekorzystanych warunków atmosferycznych zarządzający może zawiesić 

możliwość korzystania z boisk. 

6. W przypadku organizacji meczu za bezpieczeństwo i porządek na terenie boiska 

odpowiada organizator. 

7. W sytuacjach wyjątkowych organizator meczu na wniosek administrującego  

lub odpowiednich służb (Policja) zobowiązany jest zapewnić ochronę. 

8. Podczas zajęć grupowych zorganizowanych zabrania się osobom postronnym 

wchodzenia na cześć obiektu zajmowaną przez ćwiczących.  

 

§ 4 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

1. Korzystający z boiska zobowiązani są do dbałości o boisko i wszystkie znajdujące  

się na terenie obiektu urządzenia.  

2. Z urządzeń, sprzętu i wyposażenia należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3. Materialna odpowiedzialność na ewentualne szkody ponosi użytkownik. 

4. Administrujący nie ponosi odpowiedzialności za garderobę jak i przedmioty 

pozostawione bez opieki.  

5. Za niewłaściwe zachowanie, nie reagowanie na polecenia zarządzającego oraz rażące 

naruszanie regulaminu, korzystający z boisk może zostać natychmiast usunięty.  

6. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania boiska należy kierować do Ośrodka Sportu 

i Rekreacji pod numer telefonu: (94) 37 210 91. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  Załącznik nr 6 do 
Zarządzenia Nr 5/2016 

                                                                                             Dyrektora OSiR z dnia 15.07.2016r. 

 

 
REGULAMIN 

korzystania z piłkarskiego boiska treningowego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku  

zlokalizowanego przy ul. Polnej 

 
§ 1 

CZĘŚĆ OGÓLNA 

 

1. Boisko piłkarskie zlokalizowane przy ul. Krakowskiej w Szczecinku, stanowi 

własność Miasta Szczecinek, służącą rozwojowi sportu i rekreacji oraz 

przeprowadzeniu rozgrywek piłkarskich. 

2. Do dyspozycji jest jedno boisko piłkarskie z nawierzchnią trawiastą. 

3. Z boiska mogą korzystać drużyny piłkarskie oraz zorganizowane grupy szkolne  

i sportowe, będące pod nadzorem trenera, nauczyciela lub instruktora. 

4. Osoby przebywające na boisku – za wcześniejszą zgodą administratora i dyrekcji 

Szkoły Podstawowej nr 7 – mogą korzystać z wyznaczonych pomieszczeń socjalnych 

(szatnia, prysznic, toaleta), mieszczących się w budynku szkoły. 

5. Administrowanie boiskiem prowadzi Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku.  

 

§ 2 

WARUNKI KORZYSTANIA 

 

1. Przed wejściem na boisko należy obowiązkowo zapoznać się z niniejszym 

regulaminem. 

2. Każda osoba znajdująca się na terenie boiska winna obowiązkowo podporządkować 

się przepisom regulaminu oraz zaleceniom zarządzającego i obsługi. 

3. Na terenie boisk jak i w ich sąsiedztwie obowiązuje zakaz: 

4. palenia papierosów, 

5. spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i innych środków odurzających, 

6. wprowadzania zwierząt, 

7. poruszania się na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym podobnym sprzęcie, 

8. korzystania z boiska po godzinach otwarcia, 

9. zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników zajęć.  

10. Zabrania się wnoszenia na teren boisk materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, 

takich jak: butelki, puszki, kubki itp. wykonanych z kruchego, pękającego lub 

twardego materiału. 

11. Wszystkich korzystających z boisk obowiązuje strój sportowy oraz odpowiednie 

obuwie sportowe. Na boisku trawiastym dopuszcza się grę i trening  

w obuwiu z korkami wyłącznie o podłożu gumowym i plastikowym.  

12. Na terenie całego obiektu boisk obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów 

BHP. 

§ 3 

ZASADY KORZYSTANIA 

 

1. Wejście na boisko dla grup spoza SP7 i GIM3 jest możliwe po uprzedniej rezerwacji. 

2. Rezerwacji należy dokonać: 



3. pisemnie lub e-mailem (osir@osir.szczecinek.pl) w Ośrodku Sportu  

i Rekreacji w Szczecinku najpóźniej na 7 dni przed terminem korzystania. 

4. Rezerwacja musi zostać potwierdzona pismem, e-mailem bądź telefonicznie przez 

Zastępcę Dyrektora OSiR ds. Utrzymania Obiektów Sportowych i Rekreacyjnych.  

5. Rezerwacja boiska staje się nieważna w przypadku braku uczestników zajęć. 

6. Na boisku mogą przebywać jednocześnie: 

7. dwie drużyny piłki nożnej w przypadku rozgrywania meczu, 

8. przedstawiciele jednego klubu sportowego (instytucji, stowarzyszenia, szkoły itp.)  

w czasie zajęć treningowych. 

9. Korzystający z boisk odbywają zajęcia według ustalonego rozkładu rezerwacji. 

10. Informacje dotyczące rezerwacji boisk można uzyskać pod numerem telefonu  

(94) 37 210 91  

11. Zajęcia mogą odbywać się tylko pod opieką uprawnionego trenera, nauczyciela  

lub instruktora. 

12. Osoby prowadzące zajęcia (trener, nauczyciel, instruktor) odpowiedzialne  

są za bezpieczeństwo ćwiczących oraz za właściwą organizację zajęć, porządek  

i dyscyplinę ćwiczących.  

13. Osoby prowadzące zajęcia (trener, nauczyciel lub instruktor) powinny sprawdzić stan 

techniczny urządzeń i sprzętu sportowego, który użytkować będą korzystający z boisk, 

a w przypadku zauważenia usterek, niezwłocznie zgłosić ten fakt zarządzającemu 

boiskami. 

14. W sytuacji niekorzystanych warunków atmosferycznych zarządzający może zawiesić 

możliwość korzystania z boisk. 

15. W przypadku organizacji meczu za bezpieczeństwo i porządek na terenie boiska 

odpowiada organizator. 

16. W sytuacjach wyjątkowych organizator meczu na wniosek administrującego  

lub odpowiednich służb (Policja) zobowiązany jest zapewnić ochronę. 

17. Podczas zajęć grupowych zorganizowanych zabrania się osobom postronnym 

wchodzenia na cześć obiektu zajmowaną przez ćwiczących.  

18. Po zakończeniu zajęć użytkownik pozostawia wolną płytę boiska, przede wszystkim 

poprzez odstawienie bramek przenośnych w wyznaczone ku temu miejsce. 

 

§ 4 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

1. Korzystający z boiska zobowiązani są do dbałości o boisko i wszystkie znajdujące  

się na terenie obiektu urządzenia.  

2. Z urządzeń, sprzętu i wyposażenia należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3. Materialna odpowiedzialność na ewentualne szkody ponosi użytkownik. 

4. Administrujący nie ponosi odpowiedzialności za garderobę jak i przedmioty 

pozostawione bez opieki.  

5. Za niewłaściwe zachowanie, nie reagowanie na polecenia zarządzającego oraz rażące 

naruszanie regulaminu, korzystający z boiska może zostać natychmiast usunięty.  

6. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania boiska należy kierować do Ośrodka Sportu 

i Rekreacji pod numer telefonu: (94) 37 210 91. 

 

 

 

 

 

 

mailto:osir@osir.szczecinek.pl


Załącznik nr 7  
do Zarządzenia Nr 5/2016 

                                                                                             Dyrektora OSiR z dnia 15.07.2016r. 

 
 

REGULAMIN  

korzystania z piłkarskich boisk treningowych  

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku  

zlokalizowanych przy ul. Piłsudskiego 

 
§ 1 

CZĘŚĆ OGÓLNA 

 

1. Boiska piłkarskie zlokalizowane przy ul. Piłsudskiego w Szczecinku, stanowią 

własność Miasta Szczecinek, służącą rozwojowi sportu i rekreacji oraz 

przeprowadzeniu rozgrywek piłkarskich. 

2. Do dyspozycji są dwa boiska piłkarskie: 

3. Boisko piłkarskie ,,Boczne” – nawierzchnia trawiasta. 

4. Boisko piłkarskie ,,Lechia” – nawierzchnia trawiasta. 

5. Z boisk mogą korzystać drużyny piłkarskie oraz zorganizowane grupy szkolne  

i sportowe, będące pod nadzorem trenera, nauczyciela lub instruktora w czasie 

zgodnym z harmonogramem rezerwacji. 

6. Osoby przebywające na boiskach – za wcześniejszą zgodą administratora – mogą 

korzystać z wyznaczonych pomieszczeń socjalnych (szatnia, prysznic, toaleta), 

mieszczących się na zapleczu socjalnym. 

7. Administrowanie boiskami prowadzi Ośrodek Sportu i Rekreacji w Szczecinku.  

8. Boiska są czynne od poniedziałku do niedzieli w godzinach 07:00 – 21:00, za 

wyjątkiem dni w których są rozgrywane mecze objęte kalendarzem rozgrywek 

9. Ośrodek Sportu i Rekreacji zastrzega sobie możliwość zmiany terminu i godzin 

otwarcia Obiektu, o którym mowa w § 1 ust. 6 w zależności od zainteresowania 

użytkowników i warunków atmosferycznych. 

 

 

§ 2 

WARUNKI KORZYSTANIA 

 

1. Przed wejściem na boisko należy obowiązkowo zapoznać się z niniejszym 

regulaminem. 

2. Każda osoba znajdująca się na terenie boiska winna obowiązkowo podporządkować 

się przepisom regulaminu oraz zaleceniom zarządzającego i obsługi. 

3. Na terenie boisk jak i w ich sąsiedztwie obowiązuje zakaz: 

4. palenia papierosów, 

5. spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i innych środków odurzających, 

6. wprowadzania zwierząt, 

7. poruszania się na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym podobnym sprzęcie, 

8. korzystania z boiska po godzinach otwarcia, 

9. zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników zajęć.  

10. Zabrania się wnoszenia na teren boisk materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, 

takich jak: butelki, puszki, kubki itp. wykonanych z kruchego, pękającego lub 

twardego materiału. 

11. Wszystkich korzystających z boisk obowiązuje strój sportowy oraz odpowiednie 

obuwie sportowe. Na boisku trawiastym dopuszcza się grę i trening  

w obuwiu z korkami wyłącznie o podłożu gumowym i plastikowym.  



12. Na terenie całego obiektu boisk obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów 

BHP. 

 

§ 3 

ZASADY KORZYSTANIA 

 

1. Wejście na boisko jest możliwe po uprzedniej rezerwacji. 

2. Rezerwacji należy dokonać: 

3. pisemnie lub e-mailem (osir@osir.szczecinek.pl) w Ośrodku Sportu  

i Rekreacji w Szczecinku najpóźniej na 7 dni przed terminem korzystania. 

4. Rezerwacja musi zostać potwierdzona pismem, e-mailem bądź telefonicznie przez 

Zastępcę Dyrektora OSiR ds. Utrzymania Obiektów Sportowych i Rekreacyjnych.  

5. Rezerwacja boiska staje się nieważna w przypadku braku uczestników zajęć. 

6. Na boisku mogą przebywać jednocześnie: 

7. dwie drużyny piłki nożnej w przypadku rozgrywania meczu, 

8. przedstawiciele jednego klubu sportowego (instytucji, stowarzyszenia, szkoły itp.)  

w czasie zajęć treningowych. 

9. Korzystający z boisk odbywają zajęcia według ustalonego rozkładu rezerwacji. 

10. Informacje dotyczące rezerwacji boisk można uzyskać pod numerem telefonu  

(94) 37 210 91  

11. Zajęcia mogą odbywać się tylko pod opieką uprawnionego trenera, nauczyciela  

lub instruktora. 

12. Osoby prowadzące zajęcia (trener, nauczyciel, instruktor) odpowiedzialne  

są za bezpieczeństwo ćwiczących oraz za właściwą organizację zajęć, porządek  

i dyscyplinę ćwiczących.  

13. Osoby prowadzące zajęcia (trener, nauczyciel lub instruktor) powinny sprawdzić stan 

techniczny urządzeń i sprzętu sportowego, który użytkować będą korzystający z boisk, 

a w przypadku zauważenia usterek, niezwłocznie zgłosić ten fakt zarządzającemu 

boiskami. 

14. W sytuacji niekorzystanych warunków atmosferycznych zarządzający może zawiesić 

możliwość korzystania z boisk. 

15. W przypadku organizacji meczu za bezpieczeństwo i porządek na terenie boiska 

odpowiada organizator. 

16. W sytuacjach wyjątkowych organizator meczu na wniosek administrującego  

lub odpowiednich służb (Policja) zobowiązany jest zapewnić ochronę. 

17. Podczas zajęć grupowych zorganizowanych zabrania się osobom postronnym 

wchodzenia na cześć obiektu zajmowaną przez ćwiczących.  

18. Po zakończeniu zajęć użytkownik pozostawia wolną płytę boiska, przede wszystkim 

poprzez odstawienie bramek przenośnych w wyznaczone ku temu miejsce i spięcie ich 

łańcuchami. 

 

§ 4 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

1. Korzystający z boisk zobowiązani są do dbałości o boiska i wszystkie znajdujące  

się na terenie obiektu urządzenia.  

2. Z urządzeń, sprzętu i wyposażenia należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3. Materialna odpowiedzialność na ewentualne szkody ponosi użytkownik. 

4. Administrujący nie ponosi odpowiedzialności za garderobę jak i przedmioty 

pozostawione bez opieki.  

5. Za niewłaściwe zachowanie, nie reagowanie na polecenia zarządzającego oraz rażące 

naruszanie regulaminu, korzystający z boisk może zostać natychmiast usunięty.  

mailto:osir@osir.szczecinek.pl


6. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania boisk należy kierować do Ośrodka Sportu 

i Rekreacji pod numer telefonu: (94) 37 210 91. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8  
do Zarządzenia Nr 5/2016 

                                                                                             Dyrektora OSiR z dnia 15.07.2016r. 
 

 

 

Regulamin korzystania z Placu Koncertowego  

przy ulicy Kołobrzeskiej 

(dotyczy okresu, w którym nie są organizowane imprezy plenerowe) 
 

 

 

1. Plac Koncertowy zlokalizowany w Szczecinku przy ulicy Kołobrzeskiej, stanowi 

własność Miasta Szczecinek. 

2. Administrowanie Placem Koncertowym prowadzi Ośrodek Sportu i Rekreacji  

w Szczecinku.  

 

§ 1 

WARUNKI KORZYSTANIA 

 

1. Wejście na teren Placu Koncertowego możliwe jest tylko i wyłącznie za zgodą 

administratora. 

2. Każda osoba znajdująca się na terenie Placu Koncertowego winna obowiązkowo 

podporządkować się przepisom regulaminu oraz zaleceniom administratora. 

3. Na terenie Placu Koncertowego jak i w ich sąsiedztwie obowiązuje zakaz: 

4. palenia papierosów, 

5. spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i innych środków odurzających, 

6. wprowadzania zwierząt, 

7. wieszania reklam na ogrodzeniu bez zgody zarządcy. 

8. Zabrania się wnoszenia na teren boisk materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, 

takich jak: butelki, puszki, kubki itp. wykonanych z kruchego, pękającego lub 

twardego materiału. 

9. Na terenie całego obiektu boisk obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów 

BHP. 

 

§ 2 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

1. Podczas imprez plenerowych obowiązuje osobny regulamin zgodny  

z postanowieniami Ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 

masowych. 

2. Wszelkie uwagi dotyczące administrowanego terenu należy kierować do Ośrodka 

Sportu i Rekreacji pod numer telefonu: (94) 37 210 91. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 9  
do Zarządzenia Nr 5/2016 

                                                                                             Dyrektora OSiR z dnia 15.07.2016r. 

 

 

REGULAMIN  

korzystania z Miejskiej  Stanicy Wędkarskiej,  

położonej  przy ulicy Kilińskiego w Szczecinku. 

 

 

1. Miejska Stanica Wędkarska jest ogólnodostępnym miejscem służącym do aktywnej 

rekreacji i uprawiania wędkarstwa.  

2. Stanica usytuowana jest na obszarze Parku Miejskiego i jest zarządzana przez Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Szczecinku (OSiR).    

3. Osoby przebywające na  terenie stanicy i korzystające z jej obiektów zobowiązane są 

do zachowania zasad określonych w Regulaminie Parku Miejskiego oraz 

przestrzegania poniższych postanowień.  

4. Z infrastruktury i urządzeń stanicy należy  korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. W 

przypadku stwierdzenia jakiegokolwiek uszkodzenia infrastruktury należy odstąpić od 

jej użytkowania i powiadomić o tym fakcie OSiR. Wykaz telefonów kontaktowych 

oraz alarmowych znajduje się na tablicy informacyjnej.  

5.  Cumowanie łodzi dopuszczalne jest wyłącznie w wyznaczonych i ponumerowanych 

stanowiskach. Cumowanie łodzi podlega opłacie, zgodnie z cennikiem. Korzystanie ze 

slipu jest bezpłatne.  

6.  Za prawidłowe i bezpieczne cumowanie łodzi odpowiada jej użytkownik. Miejsca 

przydzielone łodziom nie są miejscami stałymi. Na polecenie pracownika OSiR 

użytkownik łodzi zobowiązany jest przecumować łódź na inne wskazane miejsce 

postoju (sytuacja taka może zaistnieć np. na czas trwania regat lub innych imprez).  

7. Osoby, które uiściły opłatę za cumowanie mogą korzystać z wspólnego pomieszczenia 

do przechowywania wioseł i kapoków. OSiR nie ponosi odpowiedzialności za 

zaginięcie lub zniszczenie cumowanych łodzi oraz przechowywanego, w 

wydzielonym pomieszczeniu budynku, sprzętu.  

8. OSiR zastrzega sobie prawo usunięcia z tereny stanicy łodzi, za które nie wniesiono 

opłaty. Koszty usunięcia ponosi właściciel łodzi.  

9. Pomosty stanicy nie służą do opalania, a kąpiel w granicach stanicy jest zabroniona.   

10. Osoby, które dopuszcza się zniszczenia lub uszkodzenia urządzeń infrastruktury 

stanicy będą zobowiązane do naprawienia szkody. Za osoby niepełnoletnie 

odpowiadają rodzice lub opiekunowie prawni.  

11. Psy przebywające z właścicielami na terenie stanicy muszą być w kagańcach i na 

smyczach. Ich właściciele bezwzględnie zobowiązani są do sprzątania psich 

odchodów. 

12. Czystość i porządek na terenie stanicy zależy od zachowania jej użytkowników. 

Prosimy o sprzątanie po sobie, zwłaszcza w sanitariatach.  

 

 


